

## RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0037 - Pengelolaan Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum serta Perpustakaan Sekretariat Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</b>				<b>2.700.000</b>
<i>Pejabat Pengadaan</i>	3	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	500.000	1.500.000
<i>Pejabat Penerima</i>	3	<i>O/p</i>	400.000	1.200.000
<b>Belanja Alat Tulis Kantor</b>				<b>19.995.000</b>
<i>Kertas Hvs F4 80 Gram</i>	60	<i>Rim</i>	57.000	3.420.000
<i>Snelhecter Bahan Kertas</i>	100	<i>Buah</i>	6.000	600.000
<i>Stopmap Kertas Folio</i>	100	<i>Buah</i>	5.000	500.000
<i>Amplop 90-Pps</i>	10	<i>Pak</i>	19.000	190.000
<i>Toner Printer Laserjet</i>	3	<i>Buah</i>	1.000.000	3.000.000
<i>Refill Toner Laser</i>	20	<i>Buah</i>	200.000	4.000.000
<i>Flashdisk</i>	3	<i>Buah</i>	100.000	300.000
<i>Buku Kwitansi</i>	10	<i>Buah</i>	20.000	200.000
<i>Lem Stick</i>	10	<i>Buah</i>	25.000	250.000
<i>Odner</i>	30	<i>Buah</i>	50.000	1.500.000
<i>Ballpoint Biasa</i>	30	<i>Buah</i>	5.000	150.000
<i>Paper Clips</i>	30	<i>Doos</i>	15.000	450.000
<i>Binder Clip</i>	30	<i>dos</i>	40.000	1.200.000
<i>File Box</i>	25	<i>Buah</i>	36.000	900.000
<i>Tip Ex</i>	5	<i>Buah</i>	17.000	85.000
<i>Catridge Toner Laserjet Hitam</i>	5	<i>Buah</i>	650.000	3.250.000
<b>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</b>				<b>14.400.000</b>
<i>Rapat Pembinaan JDI Hukum</i>				<b>5.600.000</b>
<i>Perlengkapan Peserta (Tanpa Pakaian Olah Raga)</i>	70	<i>Org</i>	80.000	5.600.000
<i>Bintek Anggota JDIH</i>				<b>8.800.000</b>
<i>Perlengkapan Peserta (Tanpa Pakaian Olah Raga)</i>	110	<i>Org</i>	80.000	8.800.000
<b>Belanja Stand Pameran</b>				<b>10.000.000</b>
<i>Dekorasi Pameran Nasional</i>	1	<i>Paket</i>	10.000.000	10.000.000
<b>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</b>				<b>18.800.000</b>
<i>Rapat Pembinaan JDI Hukum</i>				<b>7.900.000</b>
<i>Honorarium Narasumber/tenaga Ahli Pusat</i>	2	<i>Ok</i>	2.000.000	4.000.000
<i>Honorarium Narasumber</i>	1	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	2.000.000
<i>Honorarium Narasumber/tenaga Ahli Daerah</i>	1	<i>Ok</i>	1.500.000	1.500.000
<i>Honorarium Pembawa Acara</i>	1	<i>Ok</i>	400.000	400.000
<i>Honorarium Moderator</i>	1	<i>Ok</i>	500.000	500.000
<i>Bintek Anggota JDI Hukum</i>				<b>10.400.000</b>
<i>Honorarium Narasumber</i>	1	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	2.000.000
<i>Honorarium Narasumber Pusat</i>	2	<i>OJ</i>	3.000.000	6.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	1	<i>kegiatan</i>	2.000.000	2.000.000
<i>Honorarium Pembawa Acara</i>	1	<i>Ok</i>	400.000	400.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b>Belanja Jasa Tenaga Teknis</b>				<b>71.500.000</b>
<i>Tenaga Teknis Pengelola JDI Hukum dan Perpustakaan</i>				71.500.000
<i>Tenaga Teknis Kegiatan (D4 S/d S1)</i>	22	Ob	3.250.000	71.500.000
<b>Belanja Penggandaan</b>				<b>8.940.000</b>
<i>Fotocopy</i>	35760	Lembar	250	8.940.000
<b>Belanja Sewa Hotel</b>				<b>97.200.000</b>
<i>Kegiatan Bintek Anggota JDI Hukum</i>				59.400.000
<i>Paket Kegiatan Fullboard Dalam Daerah (Es. III Ke Bawah)</i>	110	Oh	540.000	59.400.000
<i>Kegiatan Rapat Pembinaan JDI Hukum</i>				37.800.000
<i>Paket Kegiatan Fullboard Dalam Daerah (Es. III Ke Bawah)</i>	70	Oh	540.000	37.800.000
<b>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</b>				<b>12.600.000</b>
<i>Rapat Persiapan dan Evaluasi Penilaian Anggota JDI Hukum Kab/Kota</i>				600.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	30	Ok	20.000	600.000
<i>Rapat JDIH</i>				12.000.000
<i>Makanan Kecil / Snack</i>	600	Ok	20.000	12.000.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>				<b>314.000.000</b>
<i>Rapat Pembinaan JDI Hukum</i>				30.800.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	40	Oh	370.000	14.800.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	1	Oh	1.200.000	1.200.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	6	Oh	850.000	5.100.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	8	Oh	550.000	4.400.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	2	Oh	150.000	300.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	Tahun	5.000.000	5.000.000
<i>Bintek Anggota JDI Hukum</i>				30.800.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	40	Oh	370.000	14.800.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	1	Oh	1.200.000	1.200.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	6	Oh	850.000	5.100.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	8	Oh	550.000	4.400.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	2	Oh	150.000	300.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	Tahun	5.000.000	5.000.000
<i>Penilaian /pembinaan Anggota JDI Hukum Kabupaten/Kota</i>				252.400.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah</i>	430	Oh	370.000	159.100.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Ii/anggota DPRD</i>	1	Oh	850.000	850.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iii/golongan IV</i>	32	Oh	650.000	20.800.000
<i>Biaya Penginapan Dalam Daerah Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	80	Oh	550.000	44.000.000
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	11	Oh	150.000	1.650.000
<i>Transportasi Dalam Daerah</i>	1	Tahun	26.000.000	26.000.000
<b>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>				<b>202.865.000</b>
<i>Konsultasi/ Koordinasi/ Rapat/ Bintek/ Peningkatan Kapasitas Luar Daerah</i>				194.865.000
<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah</i>	96	Oh	530.000	50.880.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Ii, Anggota DPRD</i>	1	Oh	1.000.000	1.000.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iii/golongan IV</i>	20	Oh	870.000	17.400.000
<i>Biaya Penginapan Eselon Iv/golongan III Kebawah</i>	22	Oh	610.000	13.420.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>Uang Representasi Eselon II</i>	2	<i>Oh</i>	150.000	300.000
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	111.865.000	111.865.000
<b><i>Transportasi Narasumber Pusat</i></b>				<b>8.000.000</b>
<i>Transportasi Luar Daerah</i>	1	<i>Tahun</i>	8.000.000	8.000.000
<b><u>Belanja Jasa Konsultansi Non Kostruksi</u></b>				<b><u>10.000.000</u></b>
<i>Pembuatan Video Profil Satuan Kerja</i>	1	<i>Paket</i>	10.000.000	10.000.000
<b><u>Belanja Hadiah Barang Atas Prestasi</u></b>				<b><u>3.000.000</u></b>
<b><i>Pemenang Penilaian Anggota JDI Hukum</i></b>				<b>3.000.000</b>
<i>Piala/trophy/plakat</i>	3	<i>Buah</i>	1.000.000	3.000.000
<b><u>Belanja Hadiah Uang Atas Prestasi</u></b>				<b><u>19.000.000</u></b>
<b><i>Pemenang Penilaian Anggota Jaringan Dokumentasi dan Informasi Hukum</i></b>				<b>19.000.000</b>
<i>Pemenang I</i>	1	<i>Orang Kali</i>	7.500.000	7.500.000
<i>Pemenang II</i>	1	<i>Orang Kali</i>	6.500.000	6.500.000
<i>Pemenang III</i>	1	<i>Orang Kali</i>	5.000.000	5.000.000
<b><u>Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum</u></b>				<b><u>45.000.000</u></b>
<i>Buku Perpustakaan</i>	3	<i>Paket</i>	15.000.000	45.000.000
			<b>Jumlah</b>	<b>850.000.000</b>

Semarang,  
 Pjt. KEPALA BIRO HUKUM  
 PROVINSI JAWA TENGAH

**IWANUDDIN ISKANDAR, SH, M.Hum**  
 NIP. 197112071995031003